

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОПРАЙМ" ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ "АХТЫРСКИЙ МАСЛОЗАВОД"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	места		класс 3		класс 4				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	21	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	21	3	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		01. Администрация																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0327.001	Специалист по сертификации и подтверждению соответствия (автомобиль KIA RIO T143MA123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0327.002	Специалист по сертификации и подтверждению соответствия (автомобиль Gelly MK Y972PC193)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0327.003	Специалист по закупкам (автомобиль KIA SEED P727XM26)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0327.004	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02. Бухгалтерия												
0327.005А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0327.006А (0327.005А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
03. Ремонтно-механический участок												
0327.007	Механик (автомобиль KIA SEED R727XМ26)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет
0327.008А	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0327.009А (0327.008А)	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет
04. Маслопрессовый цех												
0327.010	Мастер маслопрессового цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0327.011	Заливщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет
05. Элеватор												
0327.012	Мастер элеватора	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет
06. Участок грануляции												
0327.013А	Загрузчик сырья	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0327.014А (0327.013А)	Загрузчик сырья	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Нет
07. Электромеханический участок												
0327.015А	Электрик цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0327.016А (0327.015А)	Электрик цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0327.017А (0327.015А)	Электрик цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет
08. Котельная												
0327.018	Начальник котельной	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет
09. Цех рафинации												
0327.019	Мастер цеха рафинации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0327.020А	Аппаратчик рафинации жиров и ма-сел	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0327.021А (0327.020А)	Аппаратчик рафинации жиров и ма-сел	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0327.022А (0327.020А)	Аппаратчик рафинации жиров и ма-сел	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0327.023А (0327.020А)	Аппаратчик рафинации жиров и ма-сел	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет
0327.024А (0327.020А)	Аппаратчик рафинации жиров и ма-сел	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий директор

Плугов Андрей Сергеевич

(должность)

(Ф.И.О.)

10.06.2024

(дата)